

Futbola

Futbola

Hemen zaude: [Hasiera](#) » [Lehiaketak](#) » [Futbola](#) » [Lehiaketaren egutegia](#)

JUBENILEN OHOREZKO MAILA » 2 . taldea

kirolaknet Eskubaloia:
Gipuzkoako 2. lurraldeko
emaitzak, sailkapena
hurrengo jardunaldia
bit.ly/PLA3MU
[yesterday](#) · [reply](#) · [retweet](#) · [favorite](#)

1 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko irailak 23

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoia
UROLA K.E.	1	- 1	ZUMAIKO F.T.
BERGARA K.E.	3	- 3	BEASAIN S.D.
BURUMENDI F.G.	2	- 1	BILLABONA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	3	- 1	ORIOKO F.T.
AMAIKAK BAT F.T.	5	- 0	OSTADAR S.K.T.
ALOÑA MENDI K.E.	1	- 1	AURRERA K.E.
ORDIZIA K.E.	4	- 3	TOLOSA C.F. "B"
EUSKALDUNA S.D.	4	- 1	MONDRAGON C.F.

2 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko irailak 30

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoia
ZUMAIKO F.T.	1	- 1	EUSKALDUNA S.D.
BEASAIN S.D.	1	- 0	UROLA K.E.
BILLABONA K.E.	1	- 3	BERGARA K.E.
ORIOKO F.T.	2	- 0	BURUMENDI F.G.
OSTADAR S.K.T.	0	- 2	LAGUN ONAK C.D.
AURRERA K.E.	1	- 1	AMAIKAK BAT F.T.

TOLOSA C.F. "B"	1	-	1	ALOÑA MENDI K.E.
MONDRAGON C.F.	2	-	3	ORDIZIA K.E.

3 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko urriak 7

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoak	
ZUMAIKO F.T.	1	-	2	BEASAIN S.D.
UROLA K.E.	3	-	3	BILLABONA K.E.
BERGARA K.E.	2	-	1	ORIOKO F.T.
BURUMENDI F.G.	1	-	3	OSTADAR S.K.T.
LAGUN ONAK C.D.	4	-	1	AURRERA K.E.
AMAIKAK BAT F.T.	2	-	1	TOLOSA C.F. "B"
ALOÑA MENDI K.E.	3	-	0	MONDRAGON C.F.
EUSKALDUNA S.D.	3	-	1	ORDIZIA K.E.

4 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko urriak 14

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoak	
BEASAIN S.D.	2	-	0	EUSKALDUNA S.D.
BILLABONA K.E.	0	-	1	ZUMAIKO F.T.
ORIOKO F.T.	1	-	2	UROLA K.E.
OSTADAR S.K.T.	2	-	0	BERGARA K.E.
AURRERA K.E.	2	-	2	BURUMENDI F.G.
TOLOSA C.F. "B"	0	-	1	LAGUN ONAK C.D.
MONDRAGON C.F.	2	-	1	AMAIKAK BAT F.T.
ORDIZIA K.E.	0	-	0	ALOÑA MENDI K.E.

5 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko urriak 21

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoak	
BEASAIN S.D.	5	-	0	BILLABONA K.E.
ZUMAIKO F.T.	1	-	0	ORIOKO F.T.
UROLA K.E.	1	-	1	OSTADAR S.K.T.
BERGARA K.E.	3	-	2	AURRERA K.E.
BURUMENDI F.G.	3	-	1	TOLOSA C.F. "B"
LAGUN ONAK C.D.	2	-	1	MONDRAGON C.F.
AMAIKAK BAT F.T.	2	-	3	ORDIZIA K.E.
EUSKALDUNA S.D.	1	-	2	ALOÑA MENDI K.E.

6 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko urriak 28

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoak	
BILLABONA K.E.	3	-	3	EUSKALDUNA S.D.
ORIOKO F.T.	6	-	3	BEASAIN S.D.
OSTADAR S.K.T.	0	-	2	ZUMAIKO F.T.
AURRERA K.E.	3	-	1	UROLA K.E.
TOLOSA C.F. "B"	1	-	8	BERGARA K.E.
MONDRAGON C.F.	4	-	0	BURUMENDI F.G.
ORDIZIA K.E.	2	-	3	LAGUN ONAK C.D.
ALOÑA MENDI K.E.	3	-	1	AMAIKAK BAT F.T.

7 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko azaroak 4

Etxekoa	TL	TV	Kanpokoak	
BILLABONA K.E.	3	-	4	ORIOKO F.T.
BEASAIN S.D.	3	-	1	OSTADAR S.K.T.
ZUMAIKO F.T.	3	-	1	AURRERA K.E.
UROLA K.E.	2	-	3	TOLOSA C.F. "B"
BERGARA K.E.	1	-	2	MONDRAGON C.F.
BURUMENDI F.G.	1	-	2	ORDIZIA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	0	-	1	ALOÑA MENDI K.E.

EUSKALDUNA S.D. 0 - 1 AMAIKAK BAT F.T.

8 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko azaroak 11

Etxekoa	TL	TV	Kanpoko
ORIOKO F.T.	4	- 0	EUSKALDUNA S.D.
OSTADAR S.K.T.	5	- 0	BILLABONA K.E.
AURRERA K.E.	1	- 2	BEASAIN S.D.
TOLOSA C.F. "B"	2	- 0	ZUMAIKO F.T.
MONDRAGON C.F.	2	- 1	UROLA K.E.
ORDIZIA K.E.	4	- 1	BERGARA K.E.
ALOÑA MENDI K.E.	2	- 0	BURUMENDI F.G.
AMAIKAK BAT F.T.	2	- 3	LAGUN ONAK C.D.

9 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko azaroak 18

Etxekoa	TL	TV	Kanpoko
ORIOKO F.T.	1	- 2	OSTADAR S.K.T.
BILLABONA K.E.	1	- 4	AURRERA K.E.
BEASAIN S.D.	7	- 0	TOLOSA C.F. "B"
ZUMAIKO F.T.	1	- 1	MONDRAGON C.F.
UROLA K.E.	1	- 2	ORDIZIA K.E.
BERGARA K.E.	1	- 0	ALOÑA MENDI K.E.
BURUMENDI F.G.	1	- 1	AMAIKAK BAT F.T.
EUSKALDUNA S.D.	1	- 6	LAGUN ONAK C.D.

10 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko azaroak 25

Etxekoa	Kanpoko
OSTADAR S.K.T.	- EUSKALDUNA S.D.
AURRERA K.E.	- ORIOKO F.T.
TOLOSA C.F. "B"	- BILLABONA K.E.
MONDRAGON C.F.	- BEASAIN S.D.
ORDIZIA K.E.	- ZUMAIKO F.T.
ALOÑA MENDI K.E.	- UROLA K.E.
AMAIKAK BAT F.T.	- BERGARA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	- BURUMENDI F.G.

11 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko abenduak 2

Etxekoa	Kanpoko
OSTADAR S.K.T.	- AURRERA K.E.
ORIOKO F.T.	- TOLOSA C.F. "B"
BILLABONA K.E.	- MONDRAGON C.F.
BEASAIN S.D.	- ORDIZIA K.E.
ZUMAIKO F.T.	- ALOÑA MENDI K.E.
UROLA K.E.	- AMAIKAK BAT F.T.
BERGARA K.E.	- LAGUN ONAK C.D.
EUSKALDUNA S.D.	- BURUMENDI F.G.

12 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko abenduak 9

Etxekoa	Kanpoko
AURRERA K.E.	- EUSKALDUNA S.D.
TOLOSA C.F. "B"	- OSTADAR S.K.T.
MONDRAGON C.F.	- ORIOKO F.T.
ORDIZIA K.E.	- BILLABONA K.E.
ALOÑA MENDI K.E.	- BEASAIN S.D.

AMAIKAK BAT F.T.	-	ZUMAIKO F.T.
LAGUN ONAK C.D.	-	UROLA K.E.
BURUMENDI F.G.	-	BERGARA K.E.

13 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko abenduak 16

Etxekoa		Kanpokoak
AURRERA K.E.	-	TOLOSA C.F. "B"
OSTADAR S.K.T.	-	MONDRAGON C.F.
ORIOKO F.T.	-	ORDIZIA K.E.
BILLABONA K.E.	-	ALOÑA MENDI K.E.
BEASAIN S.D.	-	AMAIKAK BAT F.T.
ZUMAIKO F.T.	-	LAGUN ONAK C.D.
UROLA K.E.	-	BURUMENDI F.G.
EUSKALDUNA S.D.	-	BERGARA K.E.

14 . Jardunaldia - igandea, 2012.eko abenduak 23

Etxekoa		Kanpokoak
EUSKALDUNA S.D.	-	TOLOSA C.F. "B"
MONDRAGON C.F.	-	AURRERA K.E.
ORDIZIA K.E.	-	OSTADAR S.K.T.
ALOÑA MENDI K.E.	-	ORIOKO F.T.
AMAIKAK BAT F.T.	-	BILLABONA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	-	BEASAIN S.D.
BURUMENDI F.G.	-	ZUMAIKO F.T.
BERGARA K.E.	-	UROLA K.E.

15 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko urtarrilak 6

Etxekoa		Kanpokoak
TOLOSA C.F. "B"	-	MONDRAGON C.F.
AURRERA K.E.	-	ORDIZIA K.E.
OSTADAR S.K.T.	-	ALOÑA MENDI K.E.
ORIOKO F.T.	-	AMAIKAK BAT F.T.
BILLABONA K.E.	-	LAGUN ONAK C.D.
BEASAIN S.D.	-	BURUMENDI F.G.
ZUMAIKO F.T.	-	BERGARA K.E.
UROLA K.E.	-	EUSKALDUNA S.D.

16 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko urtarrilak 13

Etxekoa		Kanpokoak
ZUMAIKO F.T.	-	UROLA K.E.
BEASAIN S.D.	-	BERGARA K.E.
BILLABONA K.E.	-	BURUMENDI F.G.
ORIOKO F.T.	-	LAGUN ONAK C.D.
OSTADAR S.K.T.	-	AMAIKAK BAT F.T.
AURRERA K.E.	-	ALOÑA MENDI K.E.
TOLOSA C.F. "B"	-	ORDIZIA K.E.
MONDRAGON C.F.	-	EUSKALDUNA S.D.

17 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko urtarrilak 20

Etxekoa		Kanpokoak
EUSKALDUNA S.D.	-	ZUMAIKO F.T.
UROLA K.E.	-	BEASAIN S.D.
BERGARA K.E.	-	BILLABONA K.E.
BURUMENDI F.G.	-	ORIOKO F.T.
LAGUN ONAK C.D.	-	OSTADAR S.K.T.
AMAIKAK BAT F.T.	-	AURRERA K.E.

ALOÑA MENDI K.E.	-	TOLOSA C.F. "B"
ORDIZIA K.E.	-	MONDRAGON C.F.

18 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko urtarrilak 27

Etxekoa		Kanpokoak
----------------	--	------------------

BEASAIN S.D.	-	ZUMAIACO F.T.
BILLABONA K.E.	-	UROLA K.E.
ORIOKO F.T.	-	BERGARA K.E.
OSTADAR S.K.T.	-	BURUMENDI F.G.
AURRERA K.E.	-	LAGUN ONAK C.D.
TOLOSA C.F. "B"	-	AMAIKAK BAT F.T.
MONDRAGON C.F.	-	ALOÑA MENDI K.E.
ORDIZIA K.E.	-	EUSKALDUNA S.D.

19 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko otsailak 3

Etxekoa		Kanpokoak
----------------	--	------------------

EUSKALDUNA S.D.	-	BEASAIN S.D.
ZUMAIACO F.T.	-	BILLABONA K.E.
UROLA K.E.	-	ORIOKO F.T.
BERGARA K.E.	-	OSTADAR S.K.T.
BURUMENDI F.G.	-	AURRERA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	-	TOLOSA C.F. "B"
AMAIKAK BAT F.T.	-	MONDRAGON C.F.
ALOÑA MENDI K.E.	-	ORDIZIA K.E.

20 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko otsailak 17

Etxekoa		Kanpokoak
----------------	--	------------------

BILLABONA K.E.	-	BEASAIN S.D.
ORIOKO F.T.	-	ZUMAIACO F.T.
OSTADAR S.K.T.	-	UROLA K.E.
AURRERA K.E.	-	BERGARA K.E.
TOLOSA C.F. "B"	-	BURUMENDI F.G.
MONDRAGON C.F.	-	LAGUN ONAK C.D.
ORDIZIA K.E.	-	AMAIKAK BAT F.T.
ALOÑA MENDI K.E.	-	EUSKALDUNA S.D.

21 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko otsailak 24

Etxekoa		Kanpokoak
----------------	--	------------------

EUSKALDUNA S.D.	-	BILLABONA K.E.
BEASAIN S.D.	-	ORIOKO F.T.
ZUMAIACO F.T.	-	OSTADAR S.K.T.
UROLA K.E.	-	AURRERA K.E.
BERGARA K.E.	-	TOLOSA C.F. "B"
BURUMENDI F.G.	-	MONDRAGON C.F.
LAGUN ONAK C.D.	-	ORDIZIA K.E.
AMAIKAK BAT F.T.	-	ALOÑA MENDI K.E.

22 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko martxoak 3

Etxekoa		Kanpokoak
----------------	--	------------------

ORIOKO F.T.	-	BILLABONA K.E.
OSTADAR S.K.T.	-	BEASAIN S.D.
AURRERA K.E.	-	ZUMAIACO F.T.
TOLOSA C.F. "B"	-	UROLA K.E.
MONDRAGON C.F.	-	BERGARA K.E.
ORDIZIA K.E.	-	BURUMENDI F.G.
ALOÑA MENDI K.E.	-	LAGUN ONAK C.D.

AMAIKAK BAT F.T. - EUSKALDUNA S.D.

23 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko martxoak 10

Etxekoa		Kanpoko
EUSKALDUNA S.D.	-	ORIOKO F.T.
BILLABONA K.E.	-	OSTADAR S.K.T.
BEASAIN S.D.	-	AURRERA K.E.
ZUMAIACO F.T.	-	TOLOSA C.F. "B"
UROLA K.E.	-	MONDRAGON C.F.
BERGARA K.E.	-	ORDIZIA K.E.
BURUMENDI F.G.	-	ALOÑA MENDI K.E.
LAGUN ONAK C.D.	-	AMAIKAK BAT F.T.

24 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko martxoak 17

Etxekoa		Kanpoko
OSTADAR S.K.T.	-	ORIOKO F.T.
AURRERA K.E.	-	BILLABONA K.E.
TOLOSA C.F. "B"	-	BEASAIN S.D.
MONDRAGON C.F.	-	ZUMAIACO F.T.
ORDIZIA K.E.	-	UROLA K.E.
ALOÑA MENDI K.E.	-	BERGARA K.E.
AMAIKAK BAT F.T.	-	BURUMENDI F.G.
LAGUN ONAK C.D.	-	EUSKALDUNA S.D.

25 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko martxoak 24

Etxekoa		Kanpoko
EUSKALDUNA S.D.	-	OSTADAR S.K.T.
ORIOKO F.T.	-	AURRERA K.E.
BILLABONA K.E.	-	TOLOSA C.F. "B"
BEASAIN S.D.	-	MONDRAGON C.F.
ZUMAIACO F.T.	-	ORDIZIA K.E.
UROLA K.E.	-	ALOÑA MENDI K.E.
BERGARA K.E.	-	AMAIKAK BAT F.T.
BURUMENDI F.G.	-	LAGUN ONAK C.D.

26 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko apirilak 14

Etxekoa		Kanpoko
AURRERA K.E.	-	OSTADAR S.K.T.
TOLOSA C.F. "B"	-	ORIOKO F.T.
MONDRAGON C.F.	-	BILLABONA K.E.
ORDIZIA K.E.	-	BEASAIN S.D.
ALOÑA MENDI K.E.	-	ZUMAIACO F.T.
AMAIKAK BAT F.T.	-	UROLA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	-	BERGARA K.E.
BURUMENDI F.G.	-	EUSKALDUNA S.D.

27 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko apirilak 21

Etxekoa		Kanpoko
EUSKALDUNA S.D.	-	AURRERA K.E.
OSTADAR S.K.T.	-	TOLOSA C.F. "B"
ORIOKO F.T.	-	MONDRAGON C.F.
BILLABONA K.E.	-	ORDIZIA K.E.
BEASAIN S.D.	-	ALOÑA MENDI K.E.
ZUMAIACO F.T.	-	AMAIKAK BAT F.T.

UROLA K.E.	-	LAGUN ONAK C.D.
BERGARA K.E.	-	BURUMENDI F.G.

28 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko apirilak 28

Etxekoa		Kanpokoak	
TOLOSA C.F. "B"	-	AURRERA K.E.	
MONDRAGON C.F.	-	OSTADAR S.K.T.	
ORDIZIA K.E.	-	ORIOKO F.T.	
ALOÑA MENDI K.E.	-	BILLABONA K.E.	
AMAIKAK BAT F.T.	-	BEASAIN S.D.	
LAGUN ONAK C.D.	-	ZUMAIKO F.T.	
BURUMENDI F.G.	-	UROLA K.E.	
BERGARA K.E.	-	EUSKALDUNA S.D.	

29 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko maiatzak 5

Etxekoa		Kanpokoak	
TOLOSA C.F. "B"	-	EUSKALDUNA S.D.	
AURRERA K.E.	-	MONDRAGON C.F.	
OSTADAR S.K.T.	-	ORDIZIA K.E.	
ORIOKO F.T.	-	ALOÑA MENDI K.E.	
BILLABONA K.E.	-	AMAIKAK BAT F.T.	
BEASAIN S.D.	-	LAGUN ONAK C.D.	
ZUMAIKO F.T.	-	BURUMENDI F.G.	
UROLA K.E.	-	BERGARA K.E.	

30 . Jardunaldia - igandea, 2013.eko maiatzak 12

Etxekoa		Kanpokoak	
MONDRAGON C.F.	-	TOLOSA C.F. "B"	
ORDIZIA K.E.	-	AURRERA K.E.	
ALOÑA MENDI K.E.	-	OSTADAR S.K.T.	
AMAIKAK BAT F.T.	-	ORIOKO F.T.	
LAGUN ONAK C.D.	-	BILLABONA K.E.	
BURUMENDI F.G.	-	BEASAIN S.D.	
BERGARA K.E.	-	ZUMAIKO F.T.	
EUSKALDUNA S.D.	-	UROLA K.E.	

Sailkapena:

Pos. Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1 LAGUN ONAK C.D.	24	9	8	0	1	0	24	9
2 BEASAIN S.D.	22	9	7	1	1	0	28	12
3 ORDIZIA K.E.	19	9	6	1	2	0	21	16
4 ALOÑA MENDI K.E.	18	9	5	3	1	0	13	5
5 BERGARA K.E.	16	9	5	1	3	0	22	16
6 ZUMAIKO F.T.	15	9	4	3	2	0	11	8
7 MONDRAGON C.F.	13	9	4	1	4	0	15	16
8 OSTADAR S.K.T.	13	9	4	1	4	0	14	15
9 ORIOKO F.T.	12	9	4	0	5	0	20	16
10 AMAIKAK BAT F.T.	11	9	3	2	4	0	16	14
11 AURRERA K.E.	9	9	2	3	4	0	16	18
12 EUSKALDUNA S.D.	8	9	2	2	5	0	13	21
13 BURUMENDI F.G.	8	9	2	2	5	0	10	18
14 TOLOSA C.F. "B"	7	9	2	1	6	0	12	28
15 UROLA K.E.	6	9	1	3	5	0	12	17
16 BILLABONA K.E.	2	9	0	2	7	0	12	30



Gipuzkoako
Foru Aldundia

XHTML - CSS - AAA | © 2012 **Kirolak.net** | [Sarbide politika](#) | [Webgunearen mapa](#) | info@kirolak.net | [Pribatutasuna](#) | [Kredituak](#)